
Dienas darbnīca – nometnes alternatīva 

```````````       ĀDAŽOS, Gaujas iela 4, Bērnu un jauniešu interešu izglītības centrā 

”Saules stariņi” 

Aicina negarlaikoties skolas brīvlaikā! 

Būs  jautri, interesanti, spocīgi, jocīgi un nenāksies skumt! 

26.10.- 30.10. No plkst.8.30 – plkst.14.00 

Tēma: „HALLOWEENTOWN ĀDAŽOS” 

Darbnīcas  apraksts: 

5 dienu laikā tematiskajās darbnīcās mēs pētīsim Helovīnu  svētku 

vēsturi, meklēsim atšķirīgo citu tautu tradīcijās un svētkos. 

 Veidosim netradicionālus skanošos objektus un 

dažādus aksesuārus.  

Vecāki var neuztraukties kā bērnam tikt mājās pēc 

darbnīcas, jo mēs nogādāsim Jūsu bērnu arī 

mājās. 

Un vēl programmā: 

-Halloween Pupkin grebšanas darbnīca 

-neparastas spocīgas un jocīgas aktivitātes 

-Halloween Style modes skate 

-Būs iespēja grimēties un pārvērsties par mošķiem 

- Noslēgumā spocīgā disenīte 

u.c. Helovīntaunas cienīgi pasākumi. 

Uz tikšanos, darbnīcā, 

pierakstīties var zvanot: 

Kristīne Voitova t.nr.29461146 

Sandra Bukovska t.nr.26768912 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


